

حرف روز

حکم عجیب هندبال و شائبه حمایت از یک تیم خاص

سؤال های بی جواب!



ایران ورزشی - حکمی که کمیته انضباطی فدراسیون هندبال درباره اتفاق های بازی سیاهان و فراز صادر کرد، آنقدر عجیب و تعجب برانگیز بود که مشخص بود حاشیه های بسیاری خواهد داشت. حاشیه هایی که چند ساعتی پس از انتشار حکم آغاز شد و همچنان هم ادامه دارد. کمیته انضباطی این فدراسیون

پس از بررسی اتفاق های رقابت فرازنام و سیاهان، رفتار برخی بازیکنان این دو تیم را «هماهنگی منفی!» تلقی کرده و آنها را جریمه و محروم کرد. آن هم در شرایطی که موضوع اعتراض تیم ثالث یعنی نماینده طبس «احتمال ثباتی» بود.انتهام در آخر هم مشخص نشد انجام شده یا خبر و صحبت های طولانی

پاکدل که روز گذشته در توضیح این حکم انجام شد هم پاسخ روشنی به آن نداد. پاکدل عنوان کرده که هماهنگی برخی از بازیکنان این دو تیم محرز شده اما اتهامی متوجه دو تیم نیست و آنها تیره نشدند! مهرداد صمصامی یکی از همین سه بازیکنی است که فدراسیون آنها را مجرم دانسته و محروم کرده است. او در اظهار نظری جالب می گوید: «مگر دو بازیکن در ورزش گروهی می توانند نتیجه بازی را تغییر دهند؟» سؤال خوبی که برای خیلی ها مطرح است و می خواهد بداندن چطور می شود تنها دوسه بازیکن درگیر این ثباتی بوده و نتیجه بازی را تعیین کرده باشند.

بر فرض اینکه هیچ کس دیگری خبردار نبوده، آیا هیچ مسئولیتی در گردنشان نبوده و نباید در برابر رفتار بازیکنانشان پاسخگو باشند و محکوم شوند؟ صمصامی در ادامه می گوید: «اگر تیم ثابتانی کرده چن ربطی به بازیکنان دارد؟ اگر بازیکن ثباتی کرده با کدام مدرک اثبات کرده اند؟ من پولی از سیاهان گرفته ام؟ کاری کردم که مدرکی دارند؟ ما در کمیته انضباطی شهادت دادیم که در زمین بازی کار خود را درست انجام دادیم. هر چند باید، ما دو امتیاز کسب می کردیم ولی ما بتناوی هم صعود کردیم.»

سرپرست تیم فراز هم درباره این حکم و

خبر و مصاحبه

تسویه ۲۶ میلیارد از بدهی مالیاتی کشتی

نایب رئیس فدراسیون کشتی از تسویه ۲۶ میلیارد تومانی بدهی های مالیاتی این فدراسیون، طی چند روز اخیر خبر داد. حمید سوریان، نایب رئیس فدراسیون کشتی در این رابطه گفت: «یکی از مهم ترین اصول مدیریتی، شفاف و روشن بودن حساب های مالی و خیالی اسوده از بابت نداشتن بدهی است و این امر باعث می شود تا مدیر مجموعه بتواند با جذب منابع مالی جدید، برنامه های را بهر دری خود را به اجرا بگذارد و این اصل مهم از بدو ورود تیم مدیریتی جدید در فدراسیون انضباطی شهادت دادیم که در زمین بازی کار کشتی در اولویت و دستور کار قرار گرفت.» او ادامه داد: «خوشبختانه توانستیم با پیگیری های مکرر و همراهی بسیاری از عزیزان در

حمایت فدراسیون کشتی از کشتی گران استقلال

فدراسیون کشتی کشتی گرانانی که به دلیل کشتی گرفتن در فینال لیگ برتر از سوسی باشگاه استقلال جریمه شده اند، امیرمحمّد یزدانی، نادر حاج آقا، محمدرضا سرگو، سعید غلامی، عباس فروتن و علی موجرلو کشتی گرانانی بودند که از سوسی این باشگاه با جریمه ۳۵ درصدی و پوشش امنیتی خواهند ۶۵ درصدی از قرارداد محکوم شدند. محمد طلایی که در روز فینال از کشتی گران تیمش خواسته بود مقابل بازار بزرگ صف آرایی کند نیز ۳۵ درصد و بهروز یاری که بعد از دو قایم روز یابانی لیگ علیه رضا یزدانی مصاحبه کرده بود هم با ۷۰ درصد جریمه مواجه شدند. فدراسیون کشتی که پیش از این

استراحت ۸ روزه بوکسورها پس از پایان اردوی کیش

اردوی تیم بوکس جوانان که از دو هفته قبل در جزیره کیش آغاز شده بود، دوشنبه ۶ بهمن به پایان رسید. در این اردو که ۱۴ روزه طول انجامید، ۱۳ بوکسور حضور پیدا کردند و رقابت های انتخابی درون اردویی هم برگزار شد تا عیار فنی بوکسورها مشخص شود. طبق سیاست کادرفنی در هر اردو بوکسورهای مدعی مورد ارزیابی قرار می گیرند تا در نهایت بهترین نفرات در اوزان دهگانه می کنند.



مصاحبه محسن وظیفه

ماجرای تیم کشتی استقلال هر روز عجیب تر می شود. در توجیه این ای عجیب و غریب این تیم برای حضور در لیگ برتر که با حواشی زیادی همراه شد و در فینال هم اتفاقاتی که در کشتی ایران ناد بود، رخ داد، حالا این ماجرا وارد فاز جدیدی شده است. این بار نامه ای با امضای احمد مددی مدیر عامل استقلال به فدراسیون کشتی ارسال شد که در آن از ۷ کشتی گیر و دو مربی شکایت کرده بودند. یکی از این مربیان محمد طلایی است که به دلیل درخواستش از کشتی گران استقلال برای حضور در مسابقه فینال ۳۵ درصد از مبلغ قراردادش کسر شده است. موضوعی که حالا محمد طلایی به آن واکنش جالبی نشان می دهد: «به خاطر رضا یزدانی با استقلال قرارداد سفید امضا کرده بودم. نمی دانم از جعفر می خواهند ۲۵ درصد کم کنند.»

باریک کشیده شد

متاسفم از اتفاقاتی که الان شاهد آن هستم. رفتاری آمدم جلو و وقتی هم که صحبت قرارداد شد به خاطر رضا یزدانی سفید امضا کردم. هیچ وقت هم نپرسیدم که جعفر قرار است به من پول بدهند اما حالا می بینم نامه ای را اشتباهی را در پیش گرفته است. او اگر اعتراض داشت باید اصلا چرا باید شما را جریمه کنند؟

این برای خودم هم سؤال شده که چرا واقعا؟ خودم مهم نیستم اما از حق سه کشتی گیری که به خاطر حرف می رفتند روی تشک هرگز نمی گذرم. اصلا من را ندیدند و حرف هم نزدیم. اگر قرار بود جریمه کنند باید اول با خودم حرف می زدند. حرف رمی شنیدن بعد حکم می دادند.

حالا من این اتفاقات به ماجرای مسابقات فینال برمی گردد.

کار بدی کردم؟ اصلا در جریان هیچ چیز نبودم، در



از حرف های زشت و درشت نمی گذرم

محمد طلایی: به خاطر یزدانی سفید امضا کردم اما جریمه شدم

هیچ پولی هم به من نمی دادند. هرگز از استقلال شکایت نمی کردم اما الان باید از جایگاه حقوقی ام دفاع کنم. باید از حقوق سه کشتی گیری که به خواست من روی تشک رفتند دفاع کنم و حتما این کار را می کنم.

ظاهرا رفتار خود رضا یزدانی هم خوب نبوده. رضا همان شب فینال به من زنگ زد و با درشتی حرف زد که گذاشتم روی عصیانیت و جوی که آن شب وجود داشت. متأسفانه او امروز هم به من پیامک داد و حرف های بی ربطی زده که به شدت ناراحت کننده است.

همه دنیا سراب، کشتی هم که کف روی آب حالا چرا باید به هم بی احترامی کنیم؟ یک بار به خاطر قهرمانی و جایگاه فرد احترام می گذارند اما اگر بی احترامی تکرار شود حتماً بی احترامی می بیند. متأسفانه رضا یا محمود اسماعیل پور خوب حرف نزد. اگر یزدانی می خواهد با درشتی حرف بزند باید هزاران نفر را به او نشان بدم که می توانوند درشت حرف بزنند.

بله شکایت کردم، البته به هیچ عنوان موضوع

پول نیست اما چون ماجرای شکایت را رسانه ای کرده اند

الان عموم مردم احساس می کنند چه کاری کردم که از

من شکایت کرده اند. در حالی که هیچ کاری نکرده ام، اگر

بهزاد پاکزاد: سرمربیگری ریکرو را به شرط داشتن ۲ کمک مربی پذیرفتم

مربیگری زهرا نعمتی برایم اولویت دارد

باعت نمی شود از نظارت دقیق و کامل روی تمرینات آماده سازی زهرا نعمتی فاصله بگیرد، می گوید: «مطمئن باشید به هیچ وجه این اتفاق رخ نمی دهد، زیرا من شخصاً علاقه زیادی به هدایت فنی زهرا نعمتی دارم چون مطمئنم او پتانسیل کم سهمیه ورودی به المپیک توکیو را دارد و می تواند در این بازی ها تاریخ ساز شود. به همین دلیل اگرچه پروسه کسب سهمیه برای زهرا نعمتی قطعا تیرسو و مسیر دشواری خواهد بود اما چون از نزدیک شاهد پیشرفت و انگیزه این ملی پوش هستم می دانم که او می تواند شگفتی ساز المپیک توکیو باشد. به هر حال من برای هر پستی که در تیرتوگمان دارم تعریف و برنامه ریزی مشخص دارم. به همین دلیل مطمئنم که هیچ مشکلی برای تمرین و هدایت همزمان زهرا نعمتی و سایر بچه های تیرتوگمان نخواهم داشت.» دبیر فدراسیون تیرتوگمان در خصوص پست اجرایی و مدیریتی خود در فدراسیون اینجا در تهران مشکلی با کمبودی برای ادامه تمرین نداریم، مینجاد در کمترین تمهید تیم ملی و هدایت فنی اختصاصی زهرا نعمتی، دبیر فدراسیون هم هستم اما به خاطر اینکه در بخش مدیریتی و بوروکراسی های اداری خللی ایجاد نشود، تمامی وظایف و اینجدا در تهران مشکلی با کمبودی برای ادامه تمرین نداریم، مینجاد در کمترین تمهید تیم ملی تیرتوگمان ادامه تمرینات آماده سازی بچه های کمپاندار را در دستور کار قرار دادم. زهرا نعمتی هم شرایطش هر روز بهتر از قبل می شود. ضمن اینکه او انگیزه زیادی برای کسب سهمیه دارد، به همین دلیل اولین و نزدیکترین مسابقه گزینشی که داریم اسفندماه سال جاری است در کنکور امارات و شهر دبی. به امید خدا اگر همه چیز مهیا باشد در این تورنمنت شرکت می کنیم تا هم شرایط رکوردی نعمتی محک بخورد و هم یک قدم به سهمیه المپیک نزدیکتر شویم. هر چند تأکید دارم که شرایط کسب سهمیه المپیک دیگر برای تیرتوگمان بسیار شرایط و مسیر سخت و دشواری است اما توکل ما به خداست و حمایت های بسیار ارزشمندی که از سوی فدراسیون، کمیته و وزارت ورزش از ما در این مسیری می شود.»

تغییرات جدید در قوانین فدراسیون جهانی وزنه برداری

جریمه دلاری و یک سال تعلیق در صورت داشتن ۴ دوپینگی!

ورزشکاران، مربیان یا کشور های مربوطه را نیز در نظر بگیرند، برخی از کشورها از اینکه چرا فدراسیون جهانی آنها را در جریان تغییرات قرار نداده است، گلایه دارند و عنوان می کنند فدراسیون جهانی به هیچ عنوان توضیح نداده که این تغییرات چگونه به نفع ورزشکاران پاک است، البته این منتقدان از اینکه تعداد نمونه مثبت در سال از سه به چهار نمونه رسید و پس از آن کشور مربوطه متحمل جریمه می شود، استقبال کردند. قطعاً این تغییرات برای وزنه برداری ایران نیز حایز اهمیت است و برای اینکه احیاناً در ادامه به مشکل نخوریم باید با برگزاری دوره های آموزشی جامع و کامل از حوادث احتمالی پیشگیری کنند. مایکل ایرانی، رئیس موقت فدراسیون جهانی در واکنش به این انتقادات می گوید: «برای ما مهم است که فدراسیون های عضو به درستی از قوانین و مسئولیت های مربوط به خود آگاهی داشته باشند. به همین خاطر به زودی تعدادی وینار ضد دوپینگ در این خصوص برگزار می کنیم.»

سیاست قبلی هیأت رئیسه فدراسیون جهانی وزنه برداری این بود که کشور هایی که در یک سال سه نمونه دوپینگ مثبت یا بیشتر داشته باشند، بسته به تعداد دوپینگی از ۵۰ هزار تا ۵۰۰ هزار دلار جریمه شده و کشور مربوطه در صورت تشخیص اعضای هیأت رئیسه جهانی و رئیس فدراسیون جهانی بر اساس شرایطی که دارند مدت زمانی را محروم می شوند. مثل ماه آوریل سال گذشته که دو کشور ژاپلند و مالزی بعد از کلی کنجرا رفتن مدت یک و سه سال تعلیق شدند. اکنون اما تغییری که ایجاد شده این است که کشور ها در صورت داشتن چهار نمونه دوپینگ مثبت ۳۰۰ هزار دلار جریمه نقدی شده و یک سال هم به صورت قطعی از کلیه فعالیت های رسمی بین المللی تعلیق می شوند.

نکته جالب توجه اینجا است که قبلاً کشور ها بدون هیچ گونه سؤال مسئول رفتار ورزشکار یا دیگر افراد وابسته بودند اما در قبال جدید آمده است هنگام تصمیم گیری در مورد مجازات مناسب، باید میزان تقصیر یا سهل انگاری

خبر

تفاهمنامه ووشو با انجمن ام اس ایران

فدراسیون ووشو و انجمن و مرکز تحقیقات ام اس ایران تفاهمنامه سه جانبه همکاری امضا کردند. به منظور پیشگیری و درمان بیماری ام اس و گسترش ورزش در گروه بیماران ام اس، تفاهمنامه همکاری بین فدراسیون ووشو و انجمن ام اس ایران امضا شد. در مراسم امضای این تفاهمنامه امیر صیدی رئیس فدراسیون ووشو، عبدالحسین هوشمند مدیر انجمن ام اس ایران و عبدالرضا ناصر مقدسی رئیس مرکز تحقیقات ام اس حضور داشتند. در مطالعات انجام شده مشخص شد که تاجی بی برای حفظ تعادل، آگاهی از بدن و روحیه برای بیماران مبتلا به ام اس بسیار مفید است. از همین رومقرر شد تفاهمنامه ای منعقد شود تا هم روند پژوهش ها در ایران تحت نظارت مرکز تحقیقات ام اس مدنور تر شود و هم فدراسیون ووشو با همکاری انجمن ام اس برنامه های آموزشی و کمک آموزشی مسنجمی را آغاز کند. نکته قابل توجه این است که ایران در میان تمامی کشورهای خاورمیانه بیشترین میزان آمار ابتلا به ام اس را دارد که عمده گروه سنی این بیماران بین ۲۰ تا ۴۰ سال است. در این میان اضطراب و استرس و زندگی مدرن مهم ترین عوامل ابتلا به ام اس محسوب می شوند.

رئیس نجات غریق امروز معرفی می شود

مجمع انتخابات فدراسیون نجات غریق و غواصی امروز (سه شنبه ۷ بهمن) به ریاست مهدی علی نژاد در سالن فارسی آکادمی ملی المپیک برگزار می شود. انتخابات فدراسیون نجات غریق و غواصی برای مشخص شدن رئیس این فدراسیون، به ریاست مهدی علی نژاد معاونت ورزش حرفه ای و قهرمانی وزارت ورزش و جوانان امروز در سالن فارسی آکادمی ملی المپیک برگزار می شود. محمد بابایی، عابد مقعدادی، مهدی حیدری، رضا زندی خوارزمی، فرهنگ شادینا و قاضی میراخوری، کاندیداهای انتخابات ریاست فدراسیون نجات غریق و غواصی هستند. سرپرستی فدراسیون در حال حاضر بر عهده مهدی مستجاب الدعوه است.

سارپرست ها، شروع کننده لیک شمشیر بازی



لیگ شمشیر بازی از امروز آغاز می شود که طبق برنامه اعلام شده، در روز اول سارپرست ها به میدان می روند. لیک شمشیر بازی کشور از امروز (سه شنبه هفتم بهمن ماه) به صورت متمرکز و با رعایت کامل پروتکل های بهداشتی در سالن افراسیاب آغاز می شود. در اسلحه سه بخش تیم و در اسلحه های ایه و فلوره پنج تیم حضور دارند. تیم ها در روز اول رقابت های لیک، طبق این برنامه مسابقات می دهند: سه شنبه ۷ بهمن - اسلحه سابر دانشگاه آزاد - استاد سازه مشهد آکادمی ساری - فولاد ایران یزد نژاد شیراز - هیأت تهران

تعطیلی اردوی والیبال ساحلی ۴ کرونایی

اردوی تیم های ملی والیبال ساحلی کشورمان در بندر خمیر به دلیل ابتلای چند اردو نشین به کرونا تعطیل شد. پس از انجام ۳۱ مورد تست PCR و ۱۹ تست تشخیص سریع کووید ۱۹ از بازیکنان و مربیان و اعضای همراه تیم های ملی والیبال ساحلی، چهار نمونه مثبت شد که به همین علت اردو تعطیل شد. این اردو در رده سنی بزرگسالان و امید برای آماده سازی بازیکنان در رقابت های آسیایی از اول بهمن ماه به میزبانی شهرستان بندر خمیر در حال برگزاری بود که به مشخص شدن نتیجه آزمایشات تعطیل شد.

روبالشتی جایزه قهرمانان دوومیدانی ایران

نفرات برتر دو و میدانی اردوی قهرمانی کشور به عنوان جایزه روپالشتی دریافت کردند. مسابقات قهرمانی کشور دو صحرانوردی در بخش مردان و زنان به ترتیب سوم و پنجم بهمن برگزار شد که با قهرمانی محمد جعفر مرادی و پریسا عرب به پایان رسید. این مسابقات به میزبانی جابهار برگزار شد که در مجموع ۸۰ ورزشکار مرد و زن مسیر ۱۰ کیلومتری را دویدند اما نکته عجیب و قابل توجه به جوایز نفرات برتر مردان و زنان بود. در پایان رقابت ها از طرف میزبان مسابقات به نفرات برتر روپالشتی جایزه داده شد. البته هاشم صمیمی، رئیس فدراسیون دوومیدانی هم که در محل مسابقات حضور داشته، بعد از اطلاع از موضوع قول داده که جوایز دیگری را به برگزیدگان اهدا کند.